
Matakuliah: Desain & Pemrograman WEB 2
Kelompok: AA
Semester Genap 2015/2016
Dosen : Titin Fatimah, M.Kom

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

%
10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 21/04 28/04 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 10/06

1 1112501240
Derein
Stepano
Hasudungan

Hadir Ijin Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha 76.92

2 1112502610
Yosepin
Cristian
Purba

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

3 1112503519 Muhamad
Yakub Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

4 1211502859
Stefanus
Diaz Adhi
Karsa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

5 1211504533 Dimas Bayu
Andriyan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

6 1212500225 Sigit Arianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit Sakit 92.31

7 1212500589 Haris Abid
Wirawan Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir 84.62

8 1212501553 Thomy Harry
Respathy Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 84.62

9 1212502791 Yesi Oktavia
Trihatmani Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

10 1212502866 Adi Pluto
Marskala Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1212504102
Mohamad
Rizky
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1212504136
Osvaldo
Faustino
Susila

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

13 1212505000 Muhammad
Fajar Rizki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha Alpha 84.62

14 1312500828 Rizky
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

15 1312502378 Arif
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

16 1312502774 Eka Saputra Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 92.31

17 1312502923 Rivaldi Nur
Hudha Alpha Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

18 1312503004 David
Saturday Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1312503186 Yogi Mulyadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 1312503996 Ryan Azury Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

21 1312504192 Jehan Paisal
Anan Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir 92.31

22 1412500553
Andhika
Revind
Elfano

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

23 1412501536
Muhammad
Dinda
Saputra

Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

24 1412502575
Yoshua
Reinhard
Panjaitan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha 76.92

25 1412502674 Arbi Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

26 1412502716 Alkindi
Fawwaz Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 84.62
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27 1412503037
Fadly
Maulana
Ibrahim

Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.69
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2015/2016

Matakuliah : Des. & Pemrog. Web 2
Kelompok  : AA
Dosen       : Titin Fatimah

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 10-03-2016 Situs Dinamis
2 17-03-2016 Struktur Dasar PHP
3 24-03-2016 Array dan Fungsi
4 31-03-2016 Penanganan Form
5 07-04-2016 Method Pada Form dan latihan membuat form sederhana
6 21-04-2016 String dan tanggal
7 28-04-2016 File dan Direktori
8 12-05-2016 Ujian Tengah Semester
9 19-05-2016 Session dan Cookie

10 26-05-2016 DBMS dan MySQL
11 02-06-2016 CRUD : Koneksi dan Insert
12 09-06-2016 CRUD : Read, Update dan Delete
13 10-06-2016 Proyek Akhir
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Universitas Budi Luhur 

& Akademi Sekretari Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Des. & Pemrog. Web 2
Kelompok: AA
Dosen: Titin Fatimah

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1112501240 Derein Stepano
Hasudungan 77 % 100 53 20 52 => -

2 1112502610 Yosepin Cristian Purba 0 % 999 999 999 0 => -

3 1112503519 Muhamad Yakub 0 % 999 999 999 0 => -

4 1211502859 Stefanus Diaz Adhi
Karsa 92 % 100 98 86 93 => A

5 1211504533 Dimas Bayu Andriyan 92 % 100 98 92 95 => A

6 1212500225 Sigit Arianto 92 % 100 70 70 78 =>
B+

7 1212500589 Haris Abid Wirawan 85 % 100 65 87 83 =>
A-

8 1212501553 Thomy Harry
Respathy 85 % 100 68 78 80 =>

A-

9 1212502791 Yesi Oktavia
Trihatmani 92 % 100 93 53 78 =>

B+

10 1212502866 Adi Pluto Marskala 100 % 100 63 71 77 =>
B+

11 1212504102 Mohamad Rizky
Ramadhan 100 % 100 78 76 84 =>

A-

12 1212504136 Osvaldo Faustino
Susila 92 % 100 73 90 87 => A

13 1212505000 Muhammad Fajar
Rizki 85 % 100 70 999 50 => D

14 1312500828 Rizky Saputra 92 % 100 63 75 78 =>
B+

15 1312502378 Arif Ramadhan 85 % 100 73 83 84 =>
A-

16 1312502774 Eka Saputra 92 % 100 80 86 88 => A

17 1312502923 Rivaldi Nur Hudha 85 % 100 80 78 84 =>
A-
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18 1312503004 David Saturday 100 % 100 63 88 84 =>
A-

19 1312503186 Yogi Mulyadi 100 % 100 70 90 87 => A

20 1312503996 Ryan Azury 85 % 100 60 70 75 =>
B+

21 1312504192 Jehan Paisal Anan 92 % 100 70 999 50 => D

22 1412500553 Andhika Revind Elfano 0 % 999 999 999 0 => -

23 1412501536 Muhammad Dinda
Saputra 92 % 100 73 75 81 =>

A-

24 1412502575 Yoshua Reinhard
Panjaitan 77 % 100 58 69 73 => -

25 1412502674 Arbi Pratama 92 % 100 88 75 86 => A

26 1412502716 Alkindi Fawwaz 85 % 100 63 56 70 => B

27 1412503037 Fadly Maulana
Ibrahim 8 % 999 999 999 1 => -

Note:

Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

1. 

Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai
mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

2. 

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Pemrograman Web 1
Kelompok: AF
Semester Genap 2015/2016
Dosen : Titin Fatimah, M.Kom

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
02/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 25/04 27/04 04/05 18/05 25/05 01/06 08/06

1 1511500108 Arif Mochamad
Egar Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1511500272 Riki Sugiarto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 1511500397 Irfan Irmawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1511500462 Deny
Pramudiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1511500660 Piyan Widi
Anwar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

6 1511500884 Anwar
Ramdani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1511501130 Rendy
Berlianto Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

8 1511501189 Ali Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir 92.86

9 1511501197 Irfan
Budiutomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1511501551 Helmi Nur
Ihsan Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit 100

11 1511501734
Agung
Kurniawan
Raharjo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1511501809 Pancar
Ramawijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

13 1511502088 Taufan Tanjung Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1511502450 Syehan
Iswantara Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

15 1511502633 Shofly
Abdurrofi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1511502898 Muchamad
Rizki Maulana Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Sakit 85.71

17 1512500131 Muhammad
Diky Alamsyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

18 1512500222 Sandy Putra
Utama Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

19 1512500420 Zulfikri Batapi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 1512500461 Eky Pebrianto Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

21 1512500651 Ivan Maulana
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 85.71

22 1512500693 Lanjar Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit 85.71

23 1512501048 Ilham Hanif
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1512501238 Daniel Dwi
Satria Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha 64.29

25 1512501568 Muhammad
Yushari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1512502806
Dimas
Desriyanto
Putra

Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 78.57

27 1512502848 Ponco
Purnomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1512503028 Raka Raditya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

29 1512503119
Muhammad
Fiqri
Hidayatullah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1512503408 Muhammad
Awwalul Khoiri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2015/2016

Matakuliah : Pemrograman Web 1
Kelompok  : AF
Dosen       : Titin Fatimah

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 02-03-2016
Pengantar Pemrograman Web
- aplikasi berbasis web
- teknologi terkait web

2 16-03-2016

Struktur Dasar HTML

- Sintaks Dasar

- Paragraf

- Heading

- Font

- Validasi HTML

3 23-03-2016

Dasar-Dasar Cascading Style Sheet

- Sintaks Dasar

- Selector: Tag, ID, Class

- Inline, Internal, External CSS

- CSS Formatting

4 30-03-2016

Struktur Dasar PHP
- Sintaks Dasar
- Variabel, Tipe Data, Operator
- Struktur Kondisi dan Perulangan

5 06-04-2016 Layout website: single layout
6 13-04-2016 Multiple Page Layout
7 20-04-2016 Penanganan Form
8 25-04-2016 Ujian Tengah Semester
9 27-04-2016 JavaScript
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10 04-05-2016 Validasi Form dengan JavaScript
11 18-05-2016 JQuery
12 25-05-2016 Database Mysql
13 01-06-2016 CRUD: Koneksi dan Insert
14 08-06-2016 CRUD : Read, Update, Delete
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Universitas Budi Luhur 

& Akademi Sekretari Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Pemrograman Web 1
Kelompok: AF
Dosen: Titin Fatimah

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1511500108 Arif Mochamad Egar 100 % 100 44 95 81 =>
A-

2 1511500272 Riki Sugiarto 100 % 100 66 92 87 => A

3 1511500397 Irfan Irmawan 100 % 100 66 93 87 => A

4 1511500462 Deny Pramudiansyah 100 % 100 38 91 78 =>
B+

5 1511500660 Piyan Widi Anwar 93 % 100 90 91 93 => A

6 1511500884 Anwar Ramdani 100 % 100 82 97 93 => A

7 1511501130 Rendy Berlianto 93 % 100 48 85 78 =>
B+

8 1511501189 Ali 93 % 100 42 89 78 =>
B+

9 1511501197 Irfan Budiutomo 100 % 100 52 93 83 =>
A-

10 1511501551 Helmi Nur Ihsan 100 % 100 90 95 95 => A

11 1511501734 Agung Kurniawan
Raharjo 100 % 100 92 81 90 => A

12 1511501809 Pancar Ramawijaya 93 % 100 86 60 79 =>
B+

13 1511502088 Taufan Tanjung 100 % 100 72 96 90 => A

14 1511502450 Syehan Iswantara 93 % 100 48 83 77 =>
B+

15 1511502633 Shofly Abdurrofi 100 % 100 54 78 77 =>
B+

16 1511502898 Muchamad Rizki
Maulana 86 % 100 24 75 66 =>

B-

17 1512500131 Muhammad Diky
Alamsyah 93 % 100 28 94 75 =>

B+

18 1512500222 Sandy Putra Utama 86 % 100 60 81 79 =>
B+
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19 1512500420 Zulfikri Batapi 100 % 100 64 77 80 =>
A-

20 1512500461 Eky Pebrianto 93 % 100 56 91 83 =>
A-

21 1512500651 Ivan Maulana Putra 86 % 100 44 95 80 =>
A-

22 1512500693 Lanjar 86 % 100 46 93 80 =>
A-

23 1512501048 Ilham Hanif Maulana 100 % 100 44 82 76 =>
B+

24 1512501238 Daniel Dwi Satria 64 % 999 999 999 6 => -

25 1512501568 Muhammad Yushari 100 % 100 24 95 75 =>
B+

26 1512502806 Dimas Desriyanto
Putra 79 % 100 52 93 81 => -

27 1512502848 Ponco Purnomo 100 % 100 52 95 84 =>
A-

28 1512503028 Raka Raditya 93 % 100 50 81 77 =>
B+

29 1512503119 Muhammad Fiqri
Hidayatullah 100 % 100 62 77 79 =>

B+

30 1512503408 Muhammad Awwalul
Khoiri 100 % 100 36 83 74 => B

Note:

Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

1. 

Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai
mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

2. 

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Pemrograman Web 1
Kelompok: AP
Semester Genap 2015/2016
Dosen : Titin Fatimah, M.Kom

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06

1 1511500843 Robi Azhari
Alwan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1511501080 Rohib Budi
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

3 1511501619 Ilham
Mardany Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1511501668

Indra
Wijaya
Aditya
Putra

Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 6.67

5 1511502138
Nur
Septiani
Achmad

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

6 1511502443 Aldi
Nuriansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1511502534 Indra
Hadyan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1511502591 Fandra
Satria Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1511502690 Fandy
Laksono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1511502815 Aji
Laksmindra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 93.33

11 1511502849
Asprilla
Ananda
Wicaksana

Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 53.33

12 1512500057
Muhammad
Fauzi Arif
Wicaksono

Ijin Hadir Ijin Ijin Ijin Hadir Alpha Hadir Alpha Ijin Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 60

13 1512500123 Erika Widhi
Kurniasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1512500164 Dennis
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

15 1512500305 Vanya Eka
Syafitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1512500453
Ridho
Azhari
Riyadi

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

17 1512500503
Muhammad
Ivan
Fadillah

Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

18 1512500628 Rafly Aswin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

19 1512500883 Bipa Muqsit
Firdaus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1512501253

Muhammad
Fauzan
Hadi
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1512501337
Yuniar
Giffari
Bachri

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

22 1512501394 Sri Devi
Yulita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 100

23 1512501683 Ikhsan
Rosandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

24 1512502038 Alvian
Krismawan Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 66.67

25 1512502228 Elfy
Susanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1512502624
Reyhan
Balthazar
Epsa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
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27 1512502707
Zacky
Burhani
Hotib

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1512502954 Dedi Nur
Faoji Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1512503101 Irgi Arifal
Nulhakim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1512503606

Nabhan
Husein
Muzhaffar
Rahman
Lubis

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 86.67
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2015/2016

Matakuliah : Pemrograman Web 1
Kelompok  : AP
Dosen       : Titin Fatimah

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 01-03-2016
Pengantar Pemrograman Web
- aplikasi berbasis web
- teknologi terkait web

2 08-03-2016

Struktur Dasar HTML

- Sintaks Dasar

- Paragraf

- Heading

- Font

- Validasi HTML

3 15-03-2016

Dasar-Dasar Cascading Style Sheet

- Sintaks Dasar

- Selector: Tag, ID, Class

- Inline, Internal, External CSS

- CSS Formatting

4 22-03-2016

Struktur Dasar PHP
- Sintaks Dasar
- Variabel, Tipe Data, Operator
- Struktur Kondisi dan Perulangan

5 29-03-2016 Single Page Layout
6 05-04-2016 Multiple Page Layout
7 12-04-2016 Penanganan Form
8 19-04-2016 Ujian Tengah Semester
9 26-04-2016 Java Script
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10 03-05-2016 Javascript
11 10-05-2016 JQuery
12 17-05-2016 Dasar-dasar MySQL
13 24-05-2016 CRUD: Koneksi dan Insert
14 31-05-2016 CRUD: Read, Update, Delete
15 07-06-2016 Review
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Universitas Budi Luhur 

& Akademi Sekretari Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Pemrograman Web 1
Kelompok: AP
Dosen: Titin Fatimah

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1511500843 Robi Azhari Alwan 100 % 85 75 96 88 => A

2 1511501080 Rohib Budi Prasetyo 93 % 85 75 90 85 => A

3 1511501619 Ilham Mardany 100 % 85 75 88 85 => A

4 1511501668 Indra Wijaya Aditya
Putra 7 % 999 999 999 1 => -

5 1511502138 Nur Septiani Achmad 87 % 85 75 94 86 => A

6 1511502443 Aldi Nuriansyah 100 % 85 75 89 85 => A

7 1511502534 Indra Hadyan 100 % 85 75 80 82 =>
A-

8 1511502591 Fandra Satria 100 % 85 75 88 85 => A

9 1511502690 Fandy Laksono 100 % 85 75 87 84 =>
A-

10 1511502815 Aji Laksmindra 93 % 85 75 87 84 =>
A-

11 1511502849 Asprilla Ananda
Wicaksana 53 % 85 75 999 45 => -

12 1512500057 Muhammad Fauzi Arif
Wicaksono 60 % 85 75 80 78 => -

13 1512500123 Erika Widhi Kurniasari 100 % 85 75 77 80 =>
A-

14 1512500164 Dennis Pratama 93 % 85 75 89 84 =>
A-

15 1512500305 Vanya Eka Syafitri 100 % 85 75 88 85 => A

16 1512500453 Ridho Azhari Riyadi 80 % 85 75 86 82 =>
A-

17 1512500503 Muhammad Ivan
Fadillah 93 % 85 75 99 88 => A

18 1512500628 Rafly Aswin 93 % 85 75 85 83 =>
A-
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19 1512500883 Bipa Muqsit Firdaus 100 % 85 75 84 83 =>
A-

20 1512501253 Muhammad Fauzan
Hadi Saputra 100 % 85 75 85 84 =>

A-

21 1512501337 Yuniar Giffari Bachri 87 % 85 75 98 87 => A

22 1512501394 Sri Devi Yulita 100 % 85 75 88 85 => A

23 1512501683 Ikhsan Rosandi 87 % 85 75 95 86 => A

24 1512502038 Alvian Krismawan 67 % 85 75 99 86 => -

25 1512502228 Elfy Susanti 100 % 85 75 100 90 => A

26 1512502624 Reyhan Balthazar
Epsa 87 % 85 75 99 88 => A

27 1512502707 Zacky Burhani Hotib 100 % 85 75 91 86 => A

28 1512502954 Dedi Nur Faoji 100 % 85 75 77 80 =>
A-

29 1512503101 Irgi Arifal Nulhakim 100 % 85 75 79 81 =>
A-

30 1512503606
Nabhan Husein
Muzhaffar Rahman
Lubis

87 % 85 75 100 88 => A

Note:

Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

1. 

Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai
mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

2. 

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

Universitas Budi Luhur - Lecture https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php

2 of 2 16/08/2016 11:00



Matakuliah: Pemrograman Web 1
Kelompok: AR
Semester Genap 2015/2016
Dosen : Titin Fatimah, M.Kom

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

%
02/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 27/04 04/05 18/05 01/06 08/06

1 1511501270 Zacky Al
Harris Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

2 1511501395 Andi Rahmadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1511501882
Muhammad
Faqih Syam
Putra

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

4 1511502336 Adi Putra
Wijaya Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 84.62

5 1511502559
Arief
Setiawansyah
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 69.23

6 1511503136 Abdul Rochim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1511503300 Muhamad
Eriansyah Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

8 1511503458 Dody Alfabet Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 46.15
9 1511503524 Luthfi Arfianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1512500149 Zulfian Bias
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1512500354 Achmad
Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1512500388 Nur Najma
Mulyaningrum Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1512500644
Muhamad
Nurhayadi
Hasanudin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1512500727 Nurul Saputro Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 84.62

15 1512500891 Sidup Qoqo
Nursidik Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 23.08

16 1512501378 Dela Renca Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

17 1512501493 Achmad
Fauzan Yusuf Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha 76.92

18 1512501725 Rajiv Firda
Faturahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

19 1512502335 Ikhwan
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

20 1512502418 Zakki
Mubarak Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

21 1512502459 Muhamad
Irvan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1512502541 Hanif Helmi
Lazuardy Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 38.46

23 1512502665 Ilham Cahya
Putra Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 53.85

24 1512502822 Farhan
Rhamadan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1512503143
Rizal
Manthovani
Juniar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

26 1512503150
Muhammad
Ilham
Santosa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

27 1512503176 Herwanto Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 53.85
28 1512503325 Alya Isvara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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29 1512503515
Adimas
Wahyu
Setiansyah

Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 53.85

30 1512503531 Dodi Restiadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2015/2016

Matakuliah : Pemrograman Web 1
Kelompok  : AR
Dosen       : Titin Fatimah

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 02-03-2016
Pengantar Pemrograman Web
- aplikasi berbasis web
- teknologi tekait web

2 16-03-2016

Struktur Dasar HTML

- Sintaks Dasar

- Paragraf

- Heading

- Font

- Validasi HTML

3 23-03-2016

Dasar-Dasar Cascading Style Sheet

- Sintaks Dasar

- Selector: Tag, ID, Class

- Inline, Internal, External CSS

- CSS Formatting
4 30-03-2016 Struktur Dasar PHP
5 06-04-2016 Layout dengan Layer (pemanfaatan html, php dan css)
6 13-04-2016 Multiple Page Layout
7 20-04-2016 Penanganan Form
8 27-04-2016 JavaScript
9 27-04-2016 Ujian Tengah Semester

10 04-05-2016 Validasi Form dengan JavaScript
11 18-05-2016 JQuery
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12 01-06-2016 CRUD: Koneksi dan Insert
13 08-06-2016 CRUD : Read, Update, Delete
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Universitas Budi Luhur 

& Akademi Sekretari Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Pemrograman Web 1
Kelompok: AR
Dosen: Titin Fatimah

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1511501270 Zacky Al Harris 92 % 100 48 95 82 =>
A-

2 1511501395 Andi Rahmadi 100 % 100 60 95 86 => A

3 1511501882 Muhammad Faqih
Syam Putra 100 % 100 64 85 83 =>

A-

4 1511502336 Adi Putra Wijaya 85 % 100 50 95 82 =>
A-

5 1511502559 Arief Setiawansyah
Putra 69 % 100 44 85 74 => -

6 1511503136 Abdul Rochim 100 % 100 60 85 82 =>
A-

7 1511503300 Muhamad Eriansyah 85 % 100 52 81 77 =>
B+

8 1511503458 Dody Alfabet 46 % 100 52 999 40 => -

9 1511503524 Luthfi Arfianto 100 % 100 74 81 85 => A

10 1512500149 Zulfian Bias Prasetyo 100 % 100 66 93 87 => A

11 1512500354 Achmad Fauzi 100 % 100 86 95 94 => A

12 1512500388 Nur Najma
Mulyaningrum 100 % 100 78 81 86 => A

13 1512500644 Muhamad Nurhayadi
Hasanudin 100 % 100 60 85 82 =>

A-

14 1512500727 Nurul Saputro 85 % 100 42 85 75 =>
B+

15 1512500891 Sidup Qoqo Nursidik 23 % 999 999 999 2 => -

16 1512501378 Dela Renca 92 % 100 62 91 84 =>
A-

17 1512501493 Achmad Fauzan Yusuf 77 % 100 34 999 38 => -

18 1512501725 Rajiv Firda
Faturahman 92 % 100 56 85 80 =>

A-
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19 1512502335 Ikhwan Maulana 85 % 100 44 85 76 =>
B+

20 1512502418 Zakki Mubarak 92 % 100 52 91 81 =>
A-

21 1512502459 Muhamad Irvan 100 % 100 50 91 81 =>
A-

22 1512502541 Hanif Helmi Lazuardy 38 % 999 999 999 4 => -

23 1512502665 Ilham Cahya Putra 54 % 100 52 91 77 => -

24 1512502822 Farhan Rhamadan 100 % 100 68 81 83 =>
A-

25 1512503143 Rizal Manthovani
Juniar 92 % 100 50 95 82 =>

A-

26 1512503150 Muhammad Ilham
Santosa 92 % 100 44 83 76 =>

B+

27 1512503176 Herwanto 54 % 100 32 999 35 => -

28 1512503325 Alya Isvara 100 % 100 60 75 78 =>
B+

29 1512503515 Adimas Wahyu
Setiansyah 54 % 100 40 999 37 => -

30 1512503531 Dodi Restiadi 100 % 100 60 83 81 =>
A-

Note:

Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

1. 

Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai
mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

2. 

Cetak !
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